
 

Uchwała Nr 5/17 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie stwierdzenia wystąpienia ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
Gminy Biesiekierz 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 11 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. 

Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 

1829) Zarząd Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wystąpienie ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Gminy 

Biesiekierz.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5/17 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 20 marca 2017 r.  
 

w sprawie stwierdzenia wystąpienia ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Gminy 
Biesiekierz 

 
 
W piśmie z dnia 01.09.2015 r. Gmina Biesiekierz przesłała uchwałę Rady Gminy w sprawie 

wystąpienia ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.  

Na podstawie zapisów w statucie Zarząd Związku stwierdza uchwałą wystąpienie ze Związku 

przez gminę. 


